~ : . Kosiarka bebnowa tylna
SaMASZ Instrukghstugi 7064 Z064/3

KATALOG CZ ESCI

Na wyrob zostata wydana przez Biuro Certyfikacji i
Kontroli Jako $ci ,Deklaracja zgodno sci EC dla maszyny”
zgodnie z dyrektyw g Parlamentu i Rady 98/37/WE.

Typ kosiarki Numer KTM
Z064 (1,35 m) 0824-314-506-409
Z064/3 (1,35 m) 0824-314-506-437

SPISTABEL.:
Tabela 1 — Rama gtdwna ze skrzyaiprzektadniowa
Tabela 2 — Zespot tacy
Tabela 3 — Belkarodkowa z zespotem nagdowym
Tabela 4a — Uktad zawieszenia — kosiarka Z 064
Tabela 4b — Uktad zawieszenia — kosiarka Z 064/3
Tabela 5a — Ostony zabezpieczgge ptaskie
Tabela 5b — Ostony zabezpieczgge pochyte

Biatystok 2006-05-29
Wydanie 004

Aktualizowat:
mgr inz. Zbigniew Majewski

KO01PLOO4



o~ & : : Kosiarka begbnowa tylna
SaMASZ Instrukcja alg 7064 7064/3

Tabela 1




Kosiarka bebnowa tylna

M/?» Instrukcja bl
SaMASZ J Z064; Z064/3
Tabela 1 — Rama gtdwna
Numer katalogowy lub : ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsci Uwagi
2064 Z064/3 2064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 [Rama z tulejami 001.04.01.00 | 002.04.01.00 1 1
2 |Pokrywka spawana 001.04.02.00 1 1
3 |Uszczelka 5x20 , 4x20 5064/10-003 1 1
4 [Tuleja slizgowa 007.02.03.00 2 2
5 |Tuleja odboczki (piasta) 006.04.03.00 1 1
6 |Lapa przykrecana (obejma tylna) 007.04.14.00 ‘ 002.04.14.00 1 1
7 |Wal napedowy 006.04.06.00 1 1
8 |Kolo zebate stozkowe z = 21 001.03.11.00 1 1
9 |Koto pasowe 001.04.05.00 ‘ 002.04.05.00 1 1
10 [Walek skrzyni 001.04.07.00 1 1
11 [Koto zebate stozkowe z = 16 001.03.12.00 1 1
12 |Obudowa tozyska duza 006.04.11.00 1 1
13 |Obudowa tozyska mata 006.04.10.00 1 1
Zawér odpowietrzajacy kpl.
14 Poz. 14a,14b.14c 007.04.16.00 1 1
14a |Zaworek 007.04.16.01
14b |Kulka 08,2 MIKU-008-001
14c |Pokrywka odpowietrzajgca MIKU-000-002
15 |Wpust A8x7x36 006.04.21.00 1 1
16 |Wpust A8x7x50 007.04.20.00 4 4
17 |Podkfadka odginana 007.04.13.00 2 2
18 [Ramie wspornika 005.04.15.00 002.04.15.00 1 1
Podktadka regulacyjna 025 x 35 x 0,3 mm 006.04.12.00 wg. potrzeb
19 |Podktadka regulacyjna 025 x 35 x 0,5 mm 006.04.13.00 wg. potrzeb
Podkfadka regulacyjna 025 x 35 x 0,8 mm 006.04.14.00 wg. potrzeb
Podkfadka regulacyjna 025 x 35 x 1,0 mm 006.04.15.00 wg. potrzeb
20 [Pierscien czotowy V75S 70NBR MIIP-000-006 1 1
21 |tozysko kulkowe 6305 MZLZ-005-002 2 2
22 |Lozysko kulkowe 6305 ZZ MZLZ-005-001 1 1
23 |tozysko stozkowe 30305 MZLZ-005-004 1 1
24 [Pierscien osadczy sprezysty 225 MZSE-025-001 3 3
25 [Pierscien osadczy sprezysty W62 MZSE-062-001 2 2
26 [Pierscien uszczelniajgcy A25x52x10 MZUS-025-001 1 1
27 |Kotek 06x20 MZZK-006-002 4 4
28 [Nakretka samozabez. M10-8-B-Zn/Fe8 MZNS-010-002 22 22
29 [Podkiadka sprezysta [112.2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 6 6
30 [Podkiadka sprezysta [110.2-Fe/Zn8 MZSP-010-003 24 24
31 [Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-011 4 4
32 [Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 24 24
33 [Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 4 4




: : Kosiarka bebnowa tylna
Z Instrukcja blgs 2064: 2064/3ty

/\ 21

2 Tabela 2




Kosiarka bebnowa tylna

~ . .
Y
SaMASZ Instrukcja alyg 7064: Z064/3
Tabela 2 — Zespot tycy
Numer katalogowy lub . ‘o
Poz, Nazwa czsci magazynowy Liczba czsci Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Ostonatozyska 001.05.11.00 2 2
Podkfadka regulacyjna [045x55x0.3 001.05.16.00
2 045x55x0.5 001.05.17.00
045x55x0.8 001.05.18.00 Wg. Potrzeb
045x55x1.0 001.05.19.00
3 [Pierscien dystansowy 007.05.10.00
4 |Wpust A8x7x80 001.05.15.00 2 2
Podkiadka regulacyjna [035x62x0.3 001.05.20.00
5 035x62x0.5 001.05.21.00
035x62x0.8 001.05.22.00
035x62x1.0 001.05.23.00
- Wg. Potrzeb
Podkiadka regulacyjna [0125x35x0.3 006.04.12.00
6 025x35x0.5 006.04.13.00
025x35x0.8 006.04.14.00
025x35x1.0 006.04.15.00
7 [Wal napedowy pionowy 001.05.08.00 | 002.05.07.00 2 2
8 [Koto zebate stozkowe z = 16 001.03.12.00 2 2
9 |Wpust A8x7x32 C007.04.21.00 2 2
10 |Piasta talerza roboczego 001.05.07.00 2 2
11 |Podkiadka odginana 001.05.12.00 4 4
12 |Trzymak noza 001.05.06.00 4 4
13 |Beben 001.05.01.00 | 002.05.01.00 2 2
14 |Piasta talerza $lizgowego 001.05.09.00 2 2
15 |Talerz oporowy 006.05.05.00 2 2
16 |Ostona gorna bebna 001.05.04.00 2 2
17 |Talerz roboczy 001.05.02.00 2 2
18 |Pokrywa 006.05.11.00 2 2
19 |Ostona piasty 001.05.14.00 2 2
20 [N6z roboczy 007.05.08.00 12 12
21 [Dzwignia montazowa 001.05.13.00 1 1
22 |Sruba M10x25-8.8-6 MZSZ-010-002 8 8
23 |Sruba spec. imbusowa M12x25-8.8-8-Fe/Zn8 MZSI1-012-001 12 12
24 |Talerz $lizgowy 001.05.03.00 2 2
25 [tozysko kulkowe 6209 2RS MZLZ-009-001 2 2
26 |tozysko kulkowe 630527 MZLZ-005-001 2 2
27 |tozysko kulkowe 6210 2RS MZLZ-010-002 2 2
28 [Pierscien osadczy Z25 MZSE-025-001 4 4
29 [Pierscien osadczy 745 MZSE-045-001 2 2
30 [Pierscien osadczy W90 MZSE-090-001 2 2
31 |Uszczelka filcowa 5x8x12 007.04.23.00 2 2
32 [Pierscien uszczelniajgcy 40x62x10 MZUS-040-001 2 2
33 |Sruba M10x25-8.8-B MZSZ-010-002 16 16
34 [Podkiadka sprezysta (110.2 MZSP-010-002 8 8
35 |Sruba M10x30-8.8-6 MZSZ-010-006 8 8




o~ & : : Kosiarka begbnowa tylna

Tabela 3




~ &
SaMASZ

Instrukcija alxg

Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Tabela 3 — Belkasrodkowa z przekitadnia pasows

Numer katalogowy lub Liczb ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Czba czescl Uwagi
2064 2064/3 2064 2064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Belka kompletna spawana 001.02.01.00 | 002.02.01.00 1 1
2 |Stopa podporowa 007.02.04.00 | 002.02.04.00 1 1
3 |Ostona watka wieloklinowego MITO-000-004 | 002.02.14.00 1 1
4 |Listwa podwadjna bezpiecznika 007.23.00.00 | 002.23.00.00 1 1
5 [Szpilka obudowy M10 L=115/135 006.02.19.00 - 1 -
6 [Zatrzask 007.03.03.00 | 002.03.03.00 1 1
7 |Siodto sprezyny 007.03.05.00 1 1
8 [Sprezyna 001.03.06.00 1 1
9 [Sruba 002.03.04.00 1 1
10 |Sworzen 018 h9 007.02.29.00 | - 1 -
Bezpiecznik najazdowy kpl.;
(Poz. 4,5,6,7,8.9.43) 001.03.00.00

11 |Obudowa watka wieloklinowego 001.02.10.00 1 1
12 [Walek wieloklinowy 001.02.12.00 1 1
13 [Zabierak kuty 006.02.34.00 1 1
14 [Sprezyna sprzegta 006.02.35.00 1 1
15 |Sworzen zabieraka 006.02.36.00 1 1
16 [Tuleja mosiezna 022 x 128 L=32 006.02.37.00 1 1
17 [Kolo pasowe duze 001.02.15.00 | 002.02.15.00 1 1
18 [Podkiadka ochronna 035 x 062 007.02.30.00 1 1
19 |Sruba napinacza 007.02.23.00 | 002.02.23.00 1 1
20 |Wskaznik napiecia pasow klinowych 007.02.25.00 | 002.02.25.00 1 1
21 |Sprezyna napinajaca (09 L=160 007.02.27.00 1 1
22 |Ostona boczna przednia 001.02.17.00 | 002.02.17.00 1 1
23 |Ostona boczna tylna 001.02.16.00 | 002.02.16.00 1 1
24 |Pasek klinowy MZK-2832-001 | MZK-1950-001 3 3
25 |Naktadka gruba 007.02.05.00 1 1
26 |Podkladka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 1 1
27 |Sruba dwustronna 006.02.20.00 4 4
28 |Zawleczka sprezysta (16 MZZzZ7-006-001 1 1
29 |Pokrywka 007.02.02.00 1 -
30 |tozysko kulkowe 600927 MZLZ-009-002 1 1
31 |tozysko kulkowe 6007ZZ MZLZ-007-001 1 1
32 |tozysko kulkowe 620627 MZLZ-006-002 1 1
33 |Podkiadka [119-Fe/Zn8 MZPP-018-001 1 1
34 |Podkiadka [0 17-Fe/Zn8 MZPP-016-001 2 2
35 |Podkiadka [110.5-Fe/Zn8 MZPP-010-001 12 12
36 |Pierscien osadczy Z35 MZSE-035-001 1 1
37 |Pierscien osadczy W75 MZSE-075-001 1 1
38 |Pierscien osadczy 745 MZSE-045-001 1 1
39 |Pierscien osadczy Z30 MZSE-030-001 1 1
40 |Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4
41 |Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 2 2
42 [Nakretka M16-8-B-Fe/Zn MZNZ-016-001 2 2
43 [Nakretka M14-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-014-002 2 2
44 |Nakretka samozabez. M10-8-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 12 1
45 |Kotek rozprezny [15x30 MZZK-005-005 1 1
46 [Wpust A8x7x32 007.04.21.00 1 1
47 |Podktadka zabezpieczajgca 007.02.14.00 - 1 -
48 |Kotek nastawczy 006.02.22.00 - 1 -
49 |Siodto sprezyny 138 007.02.24.00 - 1 -
50 |Kolek nastawczy 007.02.21.00 - 1 -
51 |Podkladka regulacyjna (035x50 007.02.31.00 - 1 1




Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

2064

41

Tabela 4a




Kosiarka bebnowa tylna

~ . .
Y
SaMASZ Instrukcja algg 7064: Z064/3
Tabela 4a — Rama zawieszenia Z064
Numer katalogowy lub : ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsei Uwagi
2064 2064/3 Z064 | 2064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Rama zawieszenia 001.01.01.00 - 1 -
2 |Os katowa 005.02.09.00 - 1 -
3 |Tuleja przegubu przednia 001.02.07.00 1 1
4 |Tuleja przegubu tylna 001.02.07.00 1 1
5 |Glowica kuta / spawana 006.01.05.00 | - 1 -
6 |Ramie usztywniajgce 005.01.04.00 1 -
7 |Podkitadka odginana 007.02.13.00 1 1
8 |Sworzen 025 =105 007.01.14.00 - 1 - Wg. Potrzeb
9 |Ramie krétkie dzwigni 006.01.07.00 - 2 - -
10 |Ciegno wzdtuzne zawieszenia 001.01.08.00 1 -
11 |Ramie ukosne 005.01.06.00 - 1 -
12 |Zapadka kompl. spawana 007.01.10.00 - 1 -
13 |Sprezyna zapadki 007.01.11.00 - 1 -
14 |Podktadka 023Fe/Zn8 MZZP-022-001 4 1
15 |Przetyczka A11x50-Fe/Zn8 MZZP-000-001 1 1
16 |Sworzen 024h9x45 H5 007.01.19.00 - 1 -
17 |Sworzen 022h9x45 H5 007.04.19.00 - 2 -
18 |[Sruba M12x90-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-001 1 1
19 |Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 1 1
20 |NakretkaM20x1.5-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-020-001 1 1
21 |Kotek sprezysty 05x30 MZZK-005-005 - 2 -
22 |Podkiadka 025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 - 1 -
23 |Zawleczka S-Zn - 5x28 MZZZ-004-001 - 5 -
24 |Podkiadka O017Fe/Zn8 MZPP-017-001 - 1 -
25 |Podkiadka 013Fe/Zn8 MZPP-012-002 - 1 -
26 |Sworzen 0251=110 007.01.15.00 - 1 -
27 |Sprezyna 04 1=65 007.01.16.00 - 1 -
o8 Sworzen zawieszenia | - Kat. | 005.01.02.00 - 1 -
Sworzen zawieszenia | - Kat. Il 007.01.02.00 - 1 -
29 Sworzen zawieszenia Il - Kat. | 005.01.03.00 - 1 -
Sworzen zawieszenia Il - Kat. Il 007.01.03.00 - 1 -
30 |Zaczep do watka nap. 010 007.01.09.00 - 1 -
31 [Wieszak tarcucha 007.01.12.00 - 1 -
32 |Sworzen 014 x 50 007.01.17.00 - 1 -
33 |tancuch 010 1=1000 007.01.13.00 - 1 -
34 |Podkiadka 025 MZPP-024-002 - 1 -
35 [SrubaM 12 x60—-8,8— B — Fe /Zn8 007.01.25.00 - 1 -
36 |Linka zatrzasku 007.01.23.00 - 1 1 Opcja
37 [Podkfadka 026 — Fe / Zn8 MZPP-024-001 - 1 -
38 |Kotek rozprezny [15x30 MZZK-005-005 - 1 -
39 |Podkiadka 010-Fe / Zn8 MZPP-010-001 - 1 -
40 |Kotek rozprezny (15x36 MZZK-005-006 - 2 -
41 |Zawleczka S-Zn - 5x36 MZZZ-005-002 - 1 -
42 |Kotek rozprezny 04x20 MZZK-004-001 - 1 -




Kosiarka bebnowa tylna

P .
SaMASZ Instrukcja big Z064; Z064/3
Z064/3 Tabela 4b

-10




Kosiarka bebnowa tylna

~ . .
Y
SaMASZ Instrukcja algg 7064: Z064/3
Tabela 4b — Rama zawieszenia Z064/3
Numer katalogowy lub : ;o
Poz Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsci Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Rama zawieszenia - 002.01.01.00 -
2 |OS$ katowa - 002.02.09.00 -
3 |Tuleja przegubu tylna - 007.02.08.00 -
4 |Glowica kuta /spawana - 002.01.03.00 -
5 |Ramie usztywniajgce - 002.01.02.00 -
6 |Podkiadka odginana - 007.02.13.00 -
7 [Sworzen 018 h9 - 007.02.29.00 -
8 |Tuleja przegubu przednia - 007.02.08.00 -
9 |Rura $ruby - 002.01.05.00 -
10 |Korba - 002.01.06.00 -
11 [Ramie ukosne - 002.01.04.00 -
12 |Przetyczka A11x45 - MZZP-000-001 -
13 |Sworzen zatrzasku - 007.01.15.00 -
14 |Sprezyna zatrzasku (04 | =65 - 007.01.16.00 -

15 |Kotek rozprezny S-Zn-5x36 - MZZK-005-006 -
16 |Podktadka 018-Fe/Zn8 - MZPP-018-001

17 [Linka zatrzasku 007.01.23.00 -
18 |Sworzen gtowicy [135x55 - 002.01.07.00 -
19 [Sworzen [022h9x55 H5 - 007.01.18.00 -
20 |Sworzen [022h9x55 H5 - 007.01.18.00 -
21 |Sruba M12x90-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-001 -
22 |Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-012-002 -

N
w

Nakretka M20x1,5-5-B-Fe/Zn8

- MZNZ-020-001

24 |Zawleczka S-Zn 5x36 - MZZZ-005-002 -
25 |Podkiadka 023-Fe/Zn8 - MZPP-022-001 -
26 |Podkiadka [36-Fe/Zn8 - MZZP-036-002 -
27 |Podkiadka 025-Fe/Zn8 - MZPP-024-001 -

28 |Podktadka 013-Fe/Zn8 - MZPP-012-002 -
29 |Podktadka 025-Fe/Zn8 - MZPP-024-001 -
30 |Zawleczka S-Zn 5x36 - MZZZ-005-002 -

NN AR RGN R R R R




Instrukcja bl

Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Dotyczy starszych mode

Tabela 5a

Tabela 5a — Ostony zabezpieczgge ptaskie

Numer katalogowy lub Liczba czesci
Poz. Nazwa czsci magazynowy % Uwagi
2064 2064/3 2064 | 2064/3

1 2 3 4 5 6 7
1 |Ostona przednia 001.06.01.00 | 002.06.01.00 1 1
2 |Ostona tylna 001.06.02.00 | 002.06.02.00 1 1
3 |Fartuch ochronny 001.06.09.00 | 002.06.09.00 1 1
4a |[Barierka przednia 001.06.06.00 - 1 -

4b |Barierka boczna 001.06.07.00 - 1 -

5 |Ostona blaszana boczna 001.06.10.00 | 002.06.10.00 1 1
6 [Belka tgcznikowa 001.06.04.00 | 002.06.04.00 1 1
7 |Katownik usztywniajacy 001.06.05.00 | 002.06.05.00 1 1
8 |Ostona srodkowa 001.06.03.00 | 002.06.03.00 1 1
9 |[Sruba M6x12-5.6-B-FezZn8 MZSZ-006-001 29 29
10 |Sruba M8x20-5.6-B-FeZn8 MZSI1-008-007 25 25
11 |Nakretka M6-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-001 31 31
12 |Nakretka M8-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 23 23
13 |Podkiadka sprezysta 6.1-Fe/Zn8 MZPS-006-002 31 31
14 |Podkiadka sprezysta 8.2-Fe/Zn8 MZPS-008-001 25 25
15 |Podkiadka sprezysta 8.4-Fe/Zn8 MZPP-008-001 25 25
16 |Sruba M 6 x 20 8.8 Fe/Zn8 MZSZ-006-002 7 -

17 |Podktadka 06 MZPP-006-002 7 -

18 |Naktadka na barierke DN 15, %" MITP-000-003 4 -




Kosiarka bebnowa tylna

~ . .
Y
SaMASZ Instrukcja algg 7064: Z064/3
8
Y
Tabela 5b
Tabela 5b — Ostony zabezpieczage pochyite
Numer katalogowy lub 10§¢ CzesCi
Poz. Nazwa czsci magazynowy % Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | 2064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Oslona przednia 001.16.03.00 1 -
2 |Ostona tylna 001.16.02.00 1 -
3 |Ostona boczna 001.16.01.00 1 -
4 |Barierka ochronna przednia 001.16.08.00 - 1 -
5 [Barierka ochronna boczna 001.16.06.00 - 1 -
6 |Barierka ochronna tylna 001.16.07.00 1 -
7 |Fartuch ochronny 1mm 001.16.09.00 1 -
8 [Pokrywa rury DN15 %5 " MITP-000-003 6 -
9 [Fartuch ochronny ekranu 1mm 007.16.11.00 1 -
10 |Ostona boczna (ekran) 007.02.40.00 - 1 -
11 |Wspornik ostony - lewy 001.16.05.00 - 1 -
12 |Wspornik ostony - prawy 001.16.04.00 - 1 -
13 [Sruba M6x12-5.8 - B MZSZ-006-001 24 -
14 |Sruba M6x20-5.8 - B MZSZ-006-004 11 -
15 [Sruba M8x20-5.8 - B MZSZ-008-001 10 -
16 |Sruba M8x25-5.8 - B MZSZ-008-002 16 -
17 |Nakretka M6-8 — B samozab. MZNS-006-006 35 -
18 |Nakretka M8-8 - B MZNZ-008-001 24 -
19 |Podkiadka okragta (06 MZPP-006-001 35 -
20 |Podkiladka sprezysta (18.2 MZPS-008-001 23 -
21 |Podkiladka okragta (18.4 MZPP-008-002 23 -

13




